
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

DAI)

DEln
EEffitriIEEIIEEIEI@$EEEEE

-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
Programa PARE, del Departamento de Educación
de Lola.-

LorA, 0 2 A00,2018

DECRETO O.E..M. N' Rql L.I rcI

Vistos:
Regularícese comet¡do funcional a Encargada de

Programa PARE, del Departamento de Educación de Lota, Doña: FRANCHESKA
MEDINA GRANDON; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por orden
del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del24.Q1.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenla N"
1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constituclonal de
Municipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORíCESE a Encargada de Programa PARE, del
Departamento de Educación de Lota, Doña: FRANCHESKA MEDINA GRANDON,

, cometido funcional, para partic¡par en Reunión de
Coordinación Operativo Dental y Prácticas Profesionales, el día 13 de Julio de
2018, en Chacabuco N" 539, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUE RCH¡VESE

rgto
o tacrtrstl \Pí. \ttNrq

¿Ef¡ o,n

T g OEP.-6ERODRIG ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

EDUüTEáF DEPTO. E
..POR ORDEN D+ fiort

J B/R M/epu

ECR
RJ

RI
A BAL

UNICIP

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

Datos Personales Sensibles




